Sutikno Ramlan

Subject: FW: Request Training Operator Forklift CT14E -18666/67 PT Dwi Selaras Abadi

From: Diah Arini <diah.arini@kni.co.id>

Sent: Monday, October 01, 2018 3:47 PM

To: Rico Harlansyah <rico.harlansyah@trakindo.co.id>; Wayan Kartika <wayan.kartika@kni.co.id>

Cc: Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Andy
Muhammad Hakim <andy.hakim@trakindo.co.id>; Joko Santoso Sudiyono <joko.sudiyono@trakindo.co.id>
Subject: RE: Request Training Operator Forklift CT14E -18666/67 PT Dwi Selaras Abadi

Pak Wayan,

Mohon info jumlah peserta yang harus ikut training Forklift?

Best Regard

Diah Arini

Material Management Lead

PT. Kaltim Nitrate Indonesia

Kaltim Industrial Estate, Tursina Timur

Bontang, Est Kalimantan, Indonesia

+62 548 3040010 | +62 811537453 |diah.arini@kni.co.id
www.kni.co.id

From: Rico Harlansyah <rico.harlansyah@trakindo.co.id>

Sent: Senin, 01 Oktober 2018 15.34

To: Diah Arini <diah.arini@kni.co.id>

Cc: Daud Hermanto <daud.hermanto@trakindo.co.id>; Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Andy
Muhammad Hakim <andy.hakim@trakindo.co.id>; Joko Santoso Sudiyono <joko.sudiyono@trakindo.co.id>
Subject: Request Training Operator Forklift CT14E -18666/67 PT Dwi Selaras Abadi

Importance: High

Ibu Diah,

As Komunikasi by WA, Terkait request Operator Training Forklift SN CT14E -18666/67 PT Dwi Selaras Abadi yang
Berada di PT KNI Bontang, Kami berencana untuk melaksanakan Training Pada :

Hari/Tgl : Rabu/3 October 2018
Tempat : PT Kaltim Nitrate Indonesia
Jumlah Peserta : 5 Orang (1 Kelas)

Waktu : 1 -2 Days (Teori & Praktek)

Mohon info hal apa saja yang perlu tim kami persiapkan untuk perizinan memasuki dan melaksanakan event tsb di
areal PT KNI agar dapat kami prepare sebelum kami berangkatkan.
Terimakasih atas perhatian dan kerjasamnya, kami tunggu info nya Bu.

Salam,

Rico Harlansyah
Trakinde [T

From: Joko Santoso Sudiyono
Sent: Monday, October 1, 2018 2:55 PM



To: Sutikno Ramlan; Rico Harlansyah
Cc: Ignasius Budisusetyo; Julius Johnny Taroreh; Andy Muhammad Hakim
Subject: RE: Forklift GJ

Pak Tikno & Pak Rico..
Baik Pak, mohon dibantu untuk Trainning hari Rabu, 03 Oktober 2018 dengan detail sbb :

PT. Kaltim Nitrate Indonesia —

Plant Site Kawasan Industri Kaltim Industrial Estate (KIE),
Bontang Kalimantan Timur

PIC. 0811 537453- Ibu Diah

Peserta = 5 Orang

Terima Kasih Banyak

Thanks & Regards,
Joko Santoso

PT. TRAKINDO UTAMA

Cabang Jakarta - Jakarta Branch

Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No. 1 Sektor XI BSD City
Ciater, Serpong, Tangerang Selatan 15317, Indonesia

Tel: +62 21 2905 8900

Mobile : +62 8121068908

Email : joko.sudiyono@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id




